Régate de Club Trophée Voile Golf
29 septembre 2017
29/09/2017

FFYoile

(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLE)
:

Samedi 27 Janvier 2018 a 09.02 h'.

Course 1 provisoire en TEMPS COMPENSES - Groupe Habitables CC (14 participants)
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(Ed_Ma_TC)

Rang | Identif.1

Identif 2

Concurrent

Coeff.

Rating

Cl.

Temps réel

Pénalité

Tps COMP.

Ecart 1er

Ec préc

1 FRA 3970p

2 FRA 3898|

3 FRA 39218

4 |FRA 4443

5 FRA 37260

6 39764

7 FRA 39796

8 FRA 3930f

9 002

10 AURYON

1 39703

12 006

13 009

14 05

4

EUPALINOS D'ALISEM

MIKALA

ILEET AILE

MISTER BLUES

SEAWAY 3

YASSOU

A CAUSE D'UNE MOUETTE

ALBA

MISSCAT

AURYON

TIA MOANA

VAGUE A BOND

VENDYS

MAJIBLOU

VERT Francoise [FRANCE]
FONTANEL Veronique
GARNIER Jean-marie

EHRHARDT Serge [S N DE ST TROPEZ]
MALIQUE Armand
DELORME Gilles

MENNESSON
Christian [YACHT CLUB DE FREJUS]
MENNESSON Brigitte
GANDON Jean Yves
MORDCHELLES REGNIER
Georges [FRANCE]
VISETTI Claude
VERGNIOL Daniel

COROLLEUR Hubert [YCISR]
BOUCHARD Christian
DUNET Gilles

MARTY Gerard [YCISR]
MARTY Nicolas
MARTY Pascal

BOURRIN Jean-claude [FRANCE]
LESEIGNEUR Jean paul
SONET Raymond
LETELLIER Bertrand [YCI ST RAPHAEL]
PERDREAU Alain
MARCEAU Daniel [FRANCE]
GROSJEAN Philippe
AMATA Victor
COUSTES Gerard [YCISR]
KOLLE Bernard
WAGEMAKERS Henricus
PASINETTI- Patrick [YCISR]
DUFAUD Patrick
GIMONET Jean claude
TERRIER Christian [YCI ST RAPHAEL]
TERRIER Martine
JOLLIN Christian [YCI ST RAPHAEL]
POIRIER Claude
DELBARRE PHILIPPE

LOUVET Yves [YCI ST RAPHAEL]
GOUGE Raymond
ADOUX Patrice

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

01:01:26

00:58:46

01:00:55

01:04:57

00:58:06

01:04:27

01:05:49

01:05:58

01:11:30

01:06:53

01:10:52

01:29:39

01:26:56

01:37:09

00:50:15

00:53:00

00:53:21

00:53:54

00:58:13

00:58:20

00:58:31

01:01:37

01:03:09

01:04:31

01:05:36

01:14:13

01:15:15

01:26:11

00:02:45

00:03:06

00:03:39

00:07:58

00:08:05

00:08:16

00:11:22

00:12:54

00:14:16

00:15:21

00:23:58

00:25:00

00:35:56

00:02:45

00:00:21

00:00:33

00:04:19

00:00:07

00:00:11

00:03:06

00:01:32

00:01:22

00:01:05

00:08:37

00:01:02

00:10:56

GIUGE Jacky, Président du Comité de Course

GIUGE Jacky, Président du Jury




